广州大学教务处

广大教字[2007] 2号

关于2007年申报教学系列高级职称教师

教学水平评价的通知

各有关单位：

为使申报教学系列高级职称教师的教学水平评价更加客观公正，根据广大（62）号文件精神，现将2007年申报高级职称教师教学水平评价工作的有关事项通知如下：

一、申报教学系列高级职称教师教学水平评价的程序

1、2007年申报教学系列高级职称教师需要学校教学督导委员会进行教学水平评价者（下学期有课者,下学期指2006-2007学年第二学期，下同），请于下学期第一周（3月5日）之前在网上下载《广州大学申报教学系列高级职称教师教学水平评价申请表》、《广州大学申报教学系列高级职称教师教学水平评价表》。

2、教师本人将填写好的《广州大学申报教学系列高级职称教师教学水平评价申请表》、《广州大学申报教学系列高级职称教师教学水平评价表》交学院，各学院审核后于3月9日之前送交教务处。没有按时申报者，后果自负。

3、经教务处确认后，安排学校教学督导委员会的工作小组在下学期内随机听课1-2次。

4、学校教学督导委员会工作小组听课后提交评价结果。

5、教务处将如实填写有学生网上评价分数和学校教学督导委员会评价分数的《广州大学申报教学系列高级职称教师教学水平评价表》并盖章后，送交学校职称评审办公室。

二、申报时间

为了安排学校教学督导委员会的工作小组在下学期内随机听课1-2次，请各学院根据本通知要求于3月9前把需要申报人员的名单和有关表格交教务处质量科。

联系人：陈晓帆，联系电话：39366140

附件一：广州大学申报教学系列高级职称教师教学水平评价申请表
附件二：广州大学申报教学系列高级职称教师教学水平评价表
教务处

二○○七年一月二十三日

附表1    广州大学申报教学系列高级职称教师教学水平评价申请表
	姓  名

	 所在学院（部）

	最后学历/学位

	现任职称

	拟申报职称

	本学期承担课程情况

	课程名称
	授课班级
	授课地点
	授课时间

	周次
	星期
	节次

	学院意见
	                         院长（签章）
                                        年    月    日

	教务处意见
	教务处（签章）
年    月    日

	学校督导委员听课评分
	负责人签字

年   月    日

附表2         广州大学申报教学系列高级职称教师教学水平评价表

	姓  名

	 所在学院（部）

	最后学历/学位

	现 任 职 称

	拟申报职称

	任现职以来的教学质量状况

	课程
类型
	授课时间
	课程名称
	授课专业班级
	学时数
	学生数
	学生网

上评分

	公
共

课
	必
修

	限

选

	任

选

	专
业

课
	必
修

	限

选

	任

选

	其它

教学

工作

质量

评价

	学校督导委员听课评分

	学生网上评价平均分

	                   院长（签章）
                     年    月    日
	                   教务处（签章）
                     年    月    日

注：1、其它教学工作是指：指导学生实习、毕业论文（设计），指导青年教师等工作；

    2、授课时间填写学年、学期（如05—06学年第1学期）。

  发送：各教学单位

广州大学教务处综合办公室　　      2007年1月23日印发